

## **cnn 25930**

I.D.: 96528343

---

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.403,78 RON - 7.403,78 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON ULEI AMESTEC VRAC 1L-include taxa mediu 0.3 lei/kg 2. Litru 37.8151 75.6303 STIHL FIR NYLON 2.4ML PORTOCALIU 420. ML 0.4622 194.1176 RINO SPUMA POLISTIREN APLICATOR 750 3. Buc 26.8908 80.6723 HARDEX SPACLU INOX ERGONOMIC 120 2. Buc 10.0840 20.1681 5904 SPACLU INOX INSERTIE 60 MM 1. Buc 9.2437 9.2437 10170 BIDINEA 17X17 2. Buc 14.7059 29.4118 6730 GLETIERA INOX AL 27x13 2. Buc 21.0084 42.0168 45229 BANDA ADEZIVA BLUE CORE 50M 2. Buc 13.4454 26.8908 06338 CANCIOC ZINCAT 1. Buc 19.3277 19.3277 SENTOSA FOLIE PROTECTIE 20M F33 MEDIE 5. Buc 5.0420 25.2101 GALEATA 16 L 4. Buc 10.0840 40.3361 AMORSA SENTOSA 3L 3. Buc 10.0840 30.2521 SMIRGHEL P120 ML 10. ML 3.7815 37.8151 IPSOS CONSTRUCTII 25 KG 1. SAC 23.9496 23.9496 CT 126 20 Kg 2. SAC 32.3529 64.7059 CT 126 20 Kg 5. SAC 32.3529 161.7647 THERMOUNIVERSAL 25KG 4. Buc 32.7731 131.0924 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 5. ML 1.9328 9.6639 NEGRESE LEMN 4.2x70 250. Buc 0.1681 42.0168 004GRA SFOARA 4 ml 200. ML 0.5882 117.6471 STIHL ULEI MOTOR 10W-30 0.6L include taxa mediu 0.3/kg 1. Buc 26.0504 26.0504 008RVG SFOARA 8 ml 26. ML 1.6807 43.6975 PIGMENT SUPERCON 11. Buc 5.0420 55.4622 PIGMENT RENEW UNIVERSAL 11. Buc 15.9664 175.6303 OSKAR PIGMENT 30ML 1. Buc 13.4454 13.4454 ARACET CONSTRUCTII 4L 3. Buc 41.1765 123.5294 ROST SATIN CREM 4L 4. Buc 92.4370 369.7479 RANGRIZ ULEI DE IN 900 ml 2. Buc 19.3277 38.6555 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 5. Buc 11.7647 58.8235 SENTOSA PENSULA ROSU 100 3. Buc 11.3445 34.0336 SEN

---